

涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村
建设项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1271463.28

（大写）：壹佰贰拾柒万壹仟肆佰陆拾叁元贰角捌分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年09月28日 复 核 时 间：2025年09月28日

单项工程招标控制价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目	1271463.28		19909.58	27784.19
合 计		1271463.28		19909.58	27784.19

单位工程招标控制价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1094657.15	
1.1	人工费	151942.55	
1.2	材料费	785351.38	
1.3	施工机具使用费	85705.51	
1.4	企业管理费	48290.07	
1.5	利润	23367.64	
2	措施项目费	44038.73	
2.1	单价措施项目费	5319.55	
2.2	总价措施项目费	38719.18	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	19909.58	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	27784.19	
5	税金	104983.21	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1271463.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		一二组道路拓宽						
1	040202011001	碎石	厚度100mm	m2	1189.4	34.34	40844.00	
2	040203007001	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽≤500mm且路基应确保压实度≥93%，土源自行考虑。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝) 3、新旧结合处：长0.48m、直径14mm钢筋（根）间距70cm	m2	1189.4	66.58	79190.25	
		分部小计					120034.25	
		一二组道路硬化						
3	040202011002	碎石	厚度100mm	m2	493.6	34.34	16950.22	
4	040203007002	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽≤500mm且路基应确保压实度≥93%。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝)	m2	493.6	61.09	30154.02	
		分部小计					47104.24	
		五六组道路拓宽						
5	040202011003	碎石	厚度100mm	m2	395.4	34.34	13578.04	
6	040203007003	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽≤500mm且路基应确保压实度≥93%，土源自行考虑。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝) 3、新旧结合处：长0.48m、直径14mm钢筋（根）间距70cm	m2	395.4	66.58	26325.73	
		分部小计					39903.77	
		五组道路硬化						
7	040202011004	碎石	厚度100mm	m2	562.9	34.34	19329.99	
8	040203007004	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽≤500mm且路基应确保压实度≥93%。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝)	m2	562.9	61.09	34387.56	
		分部小计					53717.55	
		六组道路硬化						
本页小计							260759.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040202011005	碎石	厚度100mm	m2	1932.4	34.34	66358.62	
10	040203007005	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽 $\leq$ 500mm且路基应确保压实度 $\geq$ 93%。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝)	m2	1932.4	61.09	118050.32	
		分部小计					184408.94	
		七组道路硬化						
11	040202011006	碎石	厚度100mm	m2	815.6	34.34	28007.70	
12	040203007006	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽 $\leq$ 500mm且路基应确保压实度 $\geq$ 93%。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝)	m2	815.6	61.09	49825.00	
		分部小计					77832.70	
		健身场地硬化						
13	040203007007	水泥混凝土	1、场地整理压实确保压实度 $\geq$ 93%。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝)	m2	30	61.09	1832.70	
		分部小计					1832.70	
		小桥修缮						
14	040203007008	水泥混凝土	小桥修缮 1、破除、清理原有松动砼，清洗； 2、C30商品砼 厚度100mm。	m2	400	77.81	31124.00	
		分部小计					31124.00	
		小区道路维修						
15	040203007009	水泥混凝土	1、拆除原有路面，建筑垃圾外运由投标人自行处理； 2、路基压实，压实系数 $\geq$ 96% 3、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝)	m2	1500	77.46	116190.00	
		分部小计					116190.00	
		停车棚（20m长）						
本页小计							411388.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
16	04B001	停车棚	长：20米，宽2.6米 1、1100克pvd建筑膜材 2、2.6米钢梁H(260-100) ×100×6×6、横拉管：Φ89×2.5mm、 报价时含基础砼及预埋件 详图示要求	m ²	52	350.00	18200.00	
		分部小计					18200.00	
		篮球架						
17	04B002	篮球架	按规定购置篮球架， 且满足建设方使用要求， 详意向图示	件	2	2250.00	4500.00	
		分部小计					4500.00	
		中心路市政下水道疏通						
18	04B003	中心路市政下水道疏通	疏通下水道，保证 流水通畅 且满足使用 要求	m	520	30.00	15600.00	
		分部小计					15600.00	
		中心路停车位标线						
19	040205006001	标线	宽度100mm，热熔漆	m	1190.2	11.31	13461.16	
		分部小计					13461.16	
		菜园围挡						
20	04B004	菜园围挡	具体参见意向图，且 满足使用要求	m	640	45.00	28800.00	
		分部小计					28800.00	
		沟塘清淤						
21	040101005001	挖淤泥、流砂	按要求 清淤沟塘25亩，淤泥 方、淤泥由施工单位 考察现场外运自行处 理	m ³	5000	14.09	70450.00	
		分部小计					70450.00	
		路灯						
本页小计							151011.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目
标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
22	030412007001	太阳能路灯	1、灯杆：主杆上口径70mm，下口径160mm，壁厚3.0mm。法兰连接，灯杆高度8.0米(不含灯头)，采用镀锌钢管杆，白色烤漆； 2、灯架形式及臂长：臂长1.0米、灯臂造型A字臂； 3、灯具、光源及控制器：LED灯总功率75W，LED正白光源，自动光控，外形使用飞机灯具，具体由建设方选择；智能PMW防水控制器，带恒流功能，灯头无需另配电源，防水，防护等级：IP67，过充、过放、过流，过压保护光控开，时控关，可3段控制，带晨亮功能； （需保证连续10个阴雨天不灭灯，每天亮灯时间不低于6小时） 4、电池：采用全新锂电池作为储能电源，锂电池容量80Ah，质保5年； 5、太阳能光伏板：单晶硅太阳能板100Wp，转换效率17%以上，太阳能光板水平360度可调； 6、基础：路灯基础尺寸600*600*深700mm，C30商品混凝土，钢筋尺寸不小于Φ16焊接钢筋笼连接法兰，含相关预埋件；预埋件上口用10cm C30商品混凝土做防护。 具体详图示要求	盏	124	1132.60	140442.40	
本页小计							140442.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目 标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
23	030412007003	太阳能路灯	1、灯杆：主杆上口径70mm，下口径160mm，壁厚3.0mm。法兰连接，灯杆高度6.0米(不含灯头)，采用镀锌钢管杆，白色烤漆； 2、灯架形式及臂长：臂长1.0米、灯臂造型A字臂； 3、灯具、光源及控制器：LED灯总功率75W，LED正白光源，自动光控，外形使用飞机灯具，具体由建设方选择；智能PMW防水控制器，带恒流功能，灯头无需另配电源，防水，防护等级：IP67，过充、过放、过流，过压保护光控开，时控关，可3段控制，带晨亮功能； （需保证连续10个阴雨天不灭灯，每天亮灯时间不低于6小时） 4、电池：采用全新锂电池作为储能电源，锂电池容量80Ah，质保5年； 5、太阳能光伏板：单晶硅太阳能板100Wp，转换效率17%以上，太阳能光板水平360度可调； 6、基础：路灯基础尺寸600*600*深700mm，C30商品混凝土，钢筋尺寸不小于Φ16焊接钢筋笼连接法兰，含相关预埋件；预埋件上口用10cm C30商品混凝土做防护。 具体详图示要求	盏	126	1030.24	129810.24	
24	030412007002	路灯拆除	1、路灯拆除； 2、拆除后路灯放至建设单位指定地点。	套	20	62.26	1245.20	
		分部小计					271497.84	
		分部分项合计					1094657.15	
本页小计							131055.44	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	19909.58			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	16499.65			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3409.93			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	18149.62			

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	329.99			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	329.99			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					38719.18			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：涟水县保滩街道肖渡村宜居宜业和美乡村建设项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：